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Secretaria de Gestdo e Governo Digital GASTO COM PUBLICIDADE
Departamento Estadual de Transito

EMPENHO 2024

2024NE00003 R$ 4.900.631,73
BABEL AZZA AGENCIA DE PUBLICIDADE LTDA. PERIODO: 23/01/2024 A 22/07/2024
DEPESAS VALORES PAGOS

PRODUGCAO DE MATERIAIS P/ ACAO DE COMUNICACAO R$ 3.154.770,84
VEICULACAO MIDIA R$ 1.745.860,89
PRODUTO DE MATS P/ ACAO DE COMUNICAGCAO PERIODO: 23/01/2024 A 22/07/2024
NATUREZA DOS SERVICOS: PRODUCAO R$ 3.154.770,84
FORNECEDOR CNPJ

AMASV ZARPA TRANSMISSAO E ARMAZENAMENTO DE DADOS S.A 20.664.790/0001-17

ARTISTAS REUNIDOS CONTEUDO E PRODUGOES FONOGRAFICAS LTDA 26.664.410/0001-20

DRIKA CONSULTORIA EM MARKETING, CONTEUDO E EVENTOS EIRELI 35.827.762/0001-40

GLOBO COMUNICAGAO E PARTICIPACOES S.A. 27.865.757/0001-02

PRINT SAVE MATERIAL GRAFICO LTDA 23.857.880/0001-12

RADIO E TELEVISAO BANDEIRANTES LTDA 60.509.239/0001-13

RADIO E TELEVISAO RECORD S.A 60.628.369/0001-75

SPOTIFY BRASIL SERVICOS DE MUSICA LTDA 17.687.734/0001-93

TVSBT CANAL 4 DE SAO PAULO S/A 45.039.237/0001-14
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Secretaria de Gestdo e Governo Digital
Departamento Estadual de Transito

VEICULACAO (MIDIA)
NATUREZA DOS SERVICOS: MIDIA

INTERNET

RADIO
TV

VEICULACAO (MIDIA)

GASTO COM PUBLICIDADE

PERIODO: 23/01/2024 A 22/07/2024
R$ 1.745.860,89

REVISTA

PERIODO: 23/01/2024 A 22/07/2024

NATUREZA DOS SERVICOS: INTERNET R$ 4.788,00
FORNECEDOR CNPJ

RADIO ATRIBUNA DE SANTOS LTDA

58.178.393/0001-08

VEICULACAO (MIDIA)
NATUREZA DOS SERVICOS: RADIO

PERIODO: 23/01/2024 A 22/07/2024
R$ 489.679,01

FORNECEDOR
ALPHA FM LTDA

CNPJ
53.933.024/0001-60

ALTA VISTA RADIO E TELEVISAO S.A

ANTENA UM RADIO DIFUSAO LTDA

ASA MIDIA E COMUNICACOES LTDA

BANDNEWS SAO JOSE DO RIO PRETO RADIODIFUSAO S.A
BAURU RADIO CLUBE S.A.

DIFUSORA MOGIANA COMUNICACOES LTDA

' Detran.5°

02.382.492/0001-52
48.060.727/0001-90
01.832.291/0001-47
08.948.547/0001-25
45.008.745/0001-35
03.852.289/0001-65
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Secretaria de Gestdo e Governo Digital
Departamento Estadual de Transito

EMISSORAS DIARIO DA REGIAO LTDA

EMISSORAS SERRANAS LTDA

ENERGIA 97 FM LTDA

FUNDAGCAO CASPER LIBERO

FUNDACAO CULTURAL CRUZEIRO DO SUL
FUNDACAO MATER ECCLESIAE

FUNDACAO VIRGINIA FERRAZ

INSTITUTO SUPERIOR DE EDUCACAO SANTA CECILIA
KBO COMUNICAGOES LTDA ME

LIMEIRA FM STEREO LTDA

PLANALTO - FM STEREO SOM S.A

RADIO 105 FM LTDA

RADIO 99 FM STEREO LTDA

RADIO 99 FM STEREO LTDA

RADIO A TRIBUNA DE SANTOS LTDA

RADIO A VOZ DE SAO PEDRO LTDA

RADIO AURI VERDE FM

RADIO BANDEIRANTES DE CAMPOS DO JORDAO LTDA
RADIO CIDADE BAURU 96 FM LTDA

RADIO CIDADE DE CAMPINAS LTDA

RADIO COMUNICACAO F M STEREO LTDA

RADIO CULTURA ARARAQUARA LTDA

RADIO CULTURA FM SANTOS LTDA

RADIO DIFUSORA DE PIRACICABA SA

RADIO DIFUSORA DE SAO JOSE DOS CAMPOS LTDA
RADIO E TV BANDEIRANTES DE CAMPINAS S.A.

RADIO ELDORADO LTDA
RADIO EMISSORA VANGUARDA LTDA
RADIO EXCELSIOR S/A

RADIO ITAPEMA FM DE SAO PAULO LTDA

’ Detran.5P

55.009.401/0001-02
58.829.003/0001-12
50.186.451/0001-33
61.277.273/0001-72
60.110.467/0001-16
60.003.209/0001-30
71.545.420/0001-00
58.251.711/0001-19
01.460.943/0001-60
02.244.117/0001-46
60.303.914/0001-53
46.705.521/0001-45
59.158.535/0001-38
59.158.535/0001-38
58.178.393/0001-08
60.019.098/0001-50
45.002.441/0001-60
03.666.084/0001-95
43.381.201/0001-99
46.241.816/0001-08
44.466.472/0001-00
43.961.234/0001-08
62.303.888/0001-99
54.365.267/0001-01
12.658.927/0001-00
46.049.326/0001-04

60.694.239/0001-30
71.457.725/0001-51
02.015.014/0002-95
04.532.690/0001-80
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Secretaria de Gestdo e Governo Digital
Departamento Estadual de Transito

RADIO JORNAL DO POVO LTDA

RADIO LASER LTDA

RADIO MODELO FM LTDA

RADIO MORADA DO SOL LTDA

RADIO NOVO MUNDO LTDA.

RADIO PANAMERICANA S/A

RADIO PROGRESSO LTDA

RADIO REVANCHE FM LTDA

RADIO RSC FREQUENCIA MODULADA LTDA.

RADIO SANTOS DUMONT LTDA EPP

RADIO SP- UM LTDA

RADIO TOP FM LTDA

RADIO TRANSAMERICA DE SAO PAULO LTDA
RADIOESTEREOSOM DE LIMEIRA LIMITADA

RD NOVA BRASIL

RECC RADIODIFUSAO E COMUNICACAO LTDA

REDE AUTONOMISTA DE RADIOFUSAO LTDA

REDE CENTRAL DE COMUNICACAO

REDE LIDER DE RADIO LTDA

REDE METROPOLITANA DE COMUNICACAO E MIDIA LTDA
REDE RIJOMAR DE RADIODIFUSAO LTDA

RGM - ADMINISTRACAO DE VALORES LTDA

SISTEMA CLUBE DE COMUNICACAO LTDA

SISTEMA DE COMUNICACOES PATROCINIO PAULISTA LTDA
SOCIEDADE RADIO CLIBE DE SAO JOSE DOS CAMPOS LTDA
SOMPUR SAO PAULO RADIOFUSAO LTDA

SOMPUR VALE DO PARAIBA RADIODIFUSAO LTDA
THATHI MULTIPLATAFORMA LTDA

TMC - RADIODIFUSAO LTDA

TROPICAL RADIODIFUSAO LTDA

51.467.108/0001-20
46.992.731/0001-61
60.480.498/0001-69
43.960.350/0001-02
46.566.444/0001-90
60.628.922/0001-70
56.287.352/0001-24
02.333.863/0001-06
30.429.470/0001-36
50.949.429/0001-06
60.680.444/0001-47
47.725.825/0001-37
44.060.192/0001-05
46.985.107/0001-37
49.403.371/0001-03
50.686.591/0001-70
46.869.475/0001-10
49.403.371/0003-75
39.256.845/0001-88
39.253.065/0001-84
00.024.238/0001-57
35.287.923/0001-50
46.665.188/0001-98
01.783.035/0001-07
60.194.503/0001-77
43.944.370/0001-90
51.882.850/0001-00
57.723.058/0001-80
07.577.172/0001-71
52.653.391/0001-47
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Secretaria de Gestdo e Governo Digital GASTO COM PUBLICIDADE
Departamento Estadual de Transito

VEICULACAO (MIDIA) PERIODO: 23/01/2024 A 22/07/2024
NATUREZA DOS SERVICOS: TV R$ 1.184.893,88
FORNECEDOR CNPJ

FUNDACAO CASPER LIBERO 61.277.273/0001-72

FUNDAGAO PADRE ANCHIETA CENTRO PAULISTA RADIO TV EDUCATIVA 61.914.891/0001-86

GLOBO COMUNICAGAO E PARTICIPAGCOES S/A
GLOBO COMUNICAGCAO E PARTICIPACOES S/A
RADIO E TELEVISAO BANDEIRANTES LTDA
RADIO E TELEVISAO RECORD S.A

RADIO E TELEVISAO TAUBATE LTDA

RADIO E TV BANDEIRANTES DE CAMPINAS S.A.

27.865.757/0027-33
27.865.757/0033-81
60.509.239/0001-13
60.628.369/0001-75
48.665.517/0001-26
46.049.326/0001-04

SISTEMA CLUBE DE COMUNICACAO LTDA

46.665.188/0001-98

TV BANDEIRANTES DE PRESIDENTE PRUDENTE LTDA
TV DO POVO LTDA

TVSBT CANAL 4 DE SAO PAULO S/A

50.609.973/0001-09
55.629.216/0001-02
45.039.237/0001-14

VEICULAGCAO (MIDIA)
NATUREZA DOS SERVICOS: REVISTA

PERIODO: 23/01/2024 A 22/07/2024

R$ 66.500,00

FORNECEDOR CNPJ

ASSOCIACAO PAULISTA DE MUNICIPIOS

43.821.388/0001-02

' Detran.5°
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Secretaria de Gestdo e Governo Digital
Departamento Estadual de Transito

EMPENHO 2024

2024NE00004

ARTPLAN COMUNICAGAO S/A

DEPESAS

GASTO COM PUBLICIDADADE

R$ 9.228.270,67

PERIODO: 23/01/2024 A 22/07/2024

VALORES PAGOS

PRODUCAO DE MATERIAIS P/ ACAO DE COMUNICACAO

VEICULACAO MIDIA

PRODUTO DE MATS P/ ACAO DE COMUNICACAO

NATUREZA DOS SERVICOS: PRODUCAO

FORNECEDOR

R$ 3.977.704,09
R$ 5.250.566,58

PERIODO: 23/01/2024 A 22/07/2024

CNPJ

R$ 3.977.704,09

ADSTREAM SOLUCOES TECNOLOGICAS S/A
BLEND AUDIO LTDA

CSP STANCEV PRODUCOES

FACEBOOK SERVICOS ONLINE DO BRASIL LTDA
GLOBO COMUNICACAO E PARTICIPACOES SA

GOOGLE BRASIL INTERNET LTDA.
IPRODUCE SOLUCAO DE PRODUCAO LTDA
JOYO TECNOLOGIA BRASIL LTDA.

P +J AUDIOVISUAL LTDA

RADIO E TELEVISAO BANDEIRANTES S.A
PRINT SAVE MATERIAL GRAFICO LTDA
SEEDTAG PUBLICIDADE LTDA
SHOWHEROES BRASIL LTDA

TV MIDIA PUBLICIDADE COMERCIAL LTDA
TV SBT CANAL 4 DE SAO PAULO S/A

. Detran.sF

13.913.408/0001-04
26.107.925/0001-20
30.407.543/0001-99
13.347.016/0001-17
27.865.757/0001-02

06.990.590/0001-23
04.575.839/0001-09
40.225.615/0001-30
54.781.036/0001-89
60.509.239/0001-13
23.857.880/0001-12
28.595.218/0001-55
17.253.553/0001-59
05.000.314/0001-08
45.039.237/0001-14

E» GOVBR EW e



Secretaria de Gestdo e Governo Digital
Departamento Estadual de Transito

PINGADO PRODUCOES AUDIVISUAIS

VEICULACAO (MIDIA)
NATUREZA DOS SERVICOS: MIDIA

INTERNET
MIDIA ALTERNATIVA
MOBILIARIO URBANO
MONITORES

VEICULACAO (MIDIA)
NATUREZA DOS SERVICOS: INTERNET

GASTO COM PUBLICIDADADE

42.464.012/0001-17

PERIODO: 23/01/2024 A 22/07/2024
R$ 5.250.566,58

PAINEL
RADIO
TELEVISAO

PERIODO: 23/01/2024 A 22/07/2024
R$ 165.654,20

FORNECEDOR CNPJ

ADVERGE MIDIA E TECNOLOGIA DIGITAL EIRELI
EMPRESA FOLHA DA MANHA S.A.

GLOBO COMUNICACAO E PARTICIPACOES SA
METROPOLES MARKETING E PROPAGANDA LTDA.
NOVUS MIDIA S.A.

RADIO E TELEVISAO RECORD S.A

TERRA NETWORKS BRASIL LTDA.

UNIVERSO ONLINE S/A

VEICULACAO (MIDIA)
NATUREZA DOS SERVICOS: MIDIA ALTERNATIVA

27.368.317/0001-31
60.579.703/0001-48
27.865.757/0001-02
34.008.137/0001-04
32.161.939/0001-24
60.628.369/0006-80
91.088.328/0001-67
01.109.184/0004-38

PERIODO: 23/01/2024 A 22/07/2024
R$ 121.565,80

FORNECEDOR CNPJ

CATEDRAL MEDIA & EMPREENDIMENTOS LTDA

. Detran.sF

51.276.192/0001-02
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Secretaria de Gestdo e Governo Digital GASTO COM PUBLICIDADADE
Departamento Estadual de Transito

MOBEES ON WHEELS BRASIL LTDA 35.711.113/0001-80

VEICULACAO (MIDIA) PERIODO: 23/01/2024 A 22/07/2024
NATUREZA DOS SERVICOS: MOBILIARIO URBANO R$ 254.104,29
FORNECEDOR CNPJ

CONCESSIONARIA A HORA DE SAO PAULO LTDA 16.660.473/0001-55

OTIMA CONCESSIONARIA DE EXPLORACAO DE MOBILIARIO URBANO S.A. 17.104.815/0001-13

PROVIS PROMOCAO E MERCHANDISING LTDA - EPP 59.926.154/0001-51

RZK DIGITAL MEDIA COMERCIALIZACAO DE MIDIA LTDA 42.159.908/0001-92

VEICULACAO (MIDIA) PERIODO: 23/01/2024 A 22/07/2024
NATUREZA DOS SERVICOS: MONITORES R$ 71.221,50
FORNECEDOR CNPJ

REDEMIDIA OOH EIRELI - ME 23.073.280/0001-63

VEICULACAO (MIDIA) PERIODO: 23/01/2024 A 22/07/2024
NATUREZA DOS SERVICOS: PAINEL R$ 222.509,58
FORNECEDOR CNPJ

GENERAL MARKETING LTDA 04.407.868/0001-61

IM PUBLICITARIA LTDA. - ME 18.291.808/0001-30

LED WAVE PAINEIS ELETRONICOS LTDA 13.045.186/0005-70

Q MIDIA EXTERIOR LTDA 46.230.913/0001-03

VEX PAINEIS LTDA 08.142.786/0001-93
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Secretaria de Gestdo e Governo Digital
Departamento Estadual de Transito

VEICULACAO (MIDIA)
NATUREZA DOS SERVICOS: RADIO

PERIODO: 23/01/2024 A 22/07/2024

R$ 544.566,71

FORNECEDOR CNPJ

ALPHA FM LTDA
ANTENA UM RADIODIFUSAO LTDA
ASA MIDIA E COMUNICACOES LTDA

ASSOCIACAO COMUNITARIA CENTRO DE TRADICOES NORDESTINAS
BTN INFORMACAO DO TRANSITO E SERVICOS AEREOS ESPECIALIZADOS LTDA.

ENERGIA 97 FM LTDA
FM MUNDIAL LTDA
FUNDACAO CASPER LIBERO

FUNDAGCAO PADRE ANCHIETA CENTRO PAULISTA DE RADIO E TV EDUCATIVAS

KISS TELECOMUNICACOES LTDA
PLANALTO FM STEREO SOM S.A

RADIO 105 FM LTDA

RADIO A TRIBUNA DE SANTOS LTDA
RADIO AREIA BRANCA LTDA

RADIO CULTURA FM SANTOS LTDA
RADIO E TELEVISAO BANDEIRANTES S.A.
RADIO ELDORADO LTDA.

RADIO EXCELSIOR S/A

RADIO GUARUJA PAULISTA LTDA

RADIO ITAPEMA FM DE SAO PAULO LTDA
RADIO LITORAL NORTE LTDA

RADIO MARE LTDA

RADIO NOVO MUNDO LTDA.

RADIO PANAMERICANA S/A.

RADIO SANTOS LTDA EPP

RADIO SP-UM LTDA

RADIO TOP FM LTDA

. Detran.sF

53.933.024/0001-60
48.060.727/0001-90
01.832.291/0001-47
03.224.294/0001-23
14.006.629/0001-53
50.186.451/0001-33
58.635.459/0001-41
61.277.273/0001-72
61.914.891/0001-86
59.477.240/0001-24
60.303.914/0001-53
46.705.521/0001-45
58.178.393/0001-08
01.820.127/0001-10
62.303.888/0001-99
60.509.239/0001-13
60.694.239/0001-30
02.015.014/0002-95
48.689.921/0002-10
04.532.690/0001-80
50.319.771/0001-14
57.328.122/0001-29
46.566.444/0001-90
60.628.922/0001-70
54.346.861/0001-55
60.680.444/0001-47
47.725.825/0001-37
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Secretaria de Gestdo e Governo Digital
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RADIO TRANSAMERICA DE SAO PAULO LTDA
RECC RADIODIFUSAO E COMUNICACAO LTDA
REDE AUTONOMISTA DE RADIODIFUSAO LTDA
REDE CENTRAL DE COMUNICAGCAO LTDA

44.060.192/0001-05
50.686.591/0001-70
46.869.475/0001-10
49.403.371/0001-03

RGM - ADMINISTRACAQO DE VALORES LTDA

35.287.923/0001-50

SOMPUR SAO PAULO RADIODIFUSAO LTDA
TROPICAL RADIODIFUSAO LTDA ME

43.944.370/0001-90
52.653.391/0001-47

VEICULACAO (MIDIA)
NATUREZA DOS SERVICOS: TELEVISAO

PERIODO: 23/01/2024 A 22/07/2024

R$ 3.870.944,50

FORNECEDOR CNPJ

FUNDACAO CASPER LIBERO

61.277.273/0001-72

FUNDACAO PADRE ANCHIETA CENTRO PAULISTA DE RADIO E TV EDUCATIVAS

GLOBO COMUNICACAO E PARTICIPACOES S/A
GLOBO COMUNICACAO E PARTICIPACOES S/A
RADIO E TELEVISAO BANDEIRANTES S.A.
RADIO E TELEVISAO RECORD S/A

RADIO E TELEVISAO TAUBATE LTDA

SISTEMA CLUBE DE COMUNICACAO LTDA

TV BANDEIRANTES PRESIDENTE PRUDENTE LTDA

TV DO POVO LTDA
TV MIDIA PUBLICIDADE COMERCIAL LTDA
TV SBT CANAL 4 DE SAO PAULO S/A

61.914.891/0001-86
27.865.757/0033-81
27.865.757/0027-33
60.509.239/0001-13
60.628.369/0001-75
48.665.517/0001-26
46.665.188/0001-98
50.609.973/0001-09
55.629.216/0001-02
05.000.314/0001-08
45.039.237/0001-14
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